关于评选表彰星级网站的通知
各党（总）支部：

为进一步推进学院二级网站建设工作，提高网站建设质量，促进教育信息化健康快速发展，使校园网站更好地服务于教育教学和师生工作生活,经研究决定开展评选表彰星级网站活动，具体事宜通知如下：

一、评比范围

学院各教学系（部）、后勤各党支部、机关处室的二级网站

二、评比方法及要求
本次评比要求全院建有网站的单位都必须参加，经评审后评出“平职学院2011年星级网站”。评比内容包括网站管理与建设情况等方面，具体标准参照“平职学院星级网站评比细则”（附件1）。
各单位请对照“平职学院星级网站评比细则”如实填报“2011年平职学院星级网站评比登记表”（附件2）一份（附电子档），于2012年3月3日报至学院宣传教育处。

三、奖项设置
宣教处组织人员对各单位申报材料和网站建设情况进行综合评审，评出“平职学院2011年星级网站”，由院党委工作会议予以表彰。
四、联系方式
学院宣传教育处胡瑞娟，联系电话：6263，电子档发送至信箱hcj130@126.com或飞信。
附件：1、《平职学院星级网站评比细则》

2、《2011年平职学院星级网站评比登记表》

宣传教育处

2012年2月27日

附件1：

平职学院星级网站评比细则

	类别
	项目名称
	分值
	具 体 标 准
	自评分
	评审分

	网

站

设

计
(25)
	网站标志和标题
	5
	Logo、Banner设计美观大方，有内涵，有创意，体现校园网站（教育）特色。
	5

	导航栏
	5
	导航栏制作美观、精致，体现网站特色。
	5

	页面布局
	5
	布局结构合理，整洁美观，可读性好。没有表格错行、文字错位等现象。
	5

	色彩搭配
	5
	色彩风格和色调统一，体现网站特色。
	5

	创意设计
	5
	网站含有个性化项目，且设置合理，富有创意。
	5

	网
站
内
容
(35)

	栏目规划
	5
	栏目安排合理，表现形式多样，突出网站特色。
	5

	内容组织
	5
	有网站地图，网页间逻辑关系清晰，无错误或无效链接。
	5

	信息发布
	10
	有学校概况和动态信息；信息更新及时，具有实用价值，富有宣传、指导意义。
	5

	二级主页
	10
	校园网站建有独立的资源库、部门主页、宣传信息网页、教育交流主页、公告通知及文化教育等二级网页。
	8

	友情链接
	5
	首页有指向校园网主页和主要教育网站及兄弟院校的链接。
	5

	网

站

应

用

(30)
	宣传应用
	8
	网站信息更新及时，对宣传教育政策、教育动态、扩大学校知名度有积极作用，
	8

	教学应用
	10
	有一定数量本单位自行制作的教育、教学资源（包括课件等）。能够开展网上备课和在线教学。
	8

	办公应用
	8
	开展网上办公。如网上通知、校内信息、教务管理、档案管理等。
	7

	学习交流
	4
	辟有学院教师和学生、家长交流和沟通网上渠道，公布电子信箱等。
	4

	网

站

技

术

(10)
	安全规范
	5
	安全、稳定，对信息有安全管理措施。无不良信息，网页制作规范。
	5

	制作技术
	5
	网站制作技术先进，能够实现动态更新、在线交流；能有效运用动画、视频、音频等技术；主页页面文件浏览速度快。
	5

	附

加

分

(20)
	理由：

	总   分

附件2：

2011年平职学院星级网站评比登记表

单位名称：
	网站名称

	主要制作人

	联系人

	联系电话

	网站简介

	（500字以内）

(单位盖章)
年　月  日

	评审意见

年 月 日